

Murerfirmaet Andreasen & Jensen ApS
Spurvevej 26, 7160 Tørring

CVR-nr. 19 90 92 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2020

Per Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Andreasen & Jensen ApS Spurvevej 26 7160 Tørring
	CVR-nr.: 19 90 92 39
	Stiftet: 26. marts 1997
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Jensen Karsten Andreasen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre murerarbejde efter regning og tilbud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.353 t.kr. mod 1.175 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.353.472	1.175.346
1 Personaleomkostninger	-1.120.267	-1.162.666
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.644	-31.093
Driftsresultat	203.561	-18.413
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.725	-3.694
Resultat før skat	201.836	-22.107
3 Skat af årets resultat	-44.892	-98
Årets resultat	156.944	-22.205
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	6.944	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.205
Disponeret i alt	156.944	-22.205

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.126	49.185
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.126</u>	<u>49.185</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.126</u>	<u>49.185</u>
Omsætningsaktiver		
Hjælpe materialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	223.031	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	213.716
Udskudte skatteaktiver	3.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.000</u>	<u>5.224</u>
Tilgodehavender i alt	<u>229.031</u>	<u>220.940</u>
Likvide beholdninger	<u>437.141</u>	<u>138.095</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>671.172</u>	<u>364.035</u>
Aktiver i alt	<u>703.298</u>	<u>413.220</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	68.028	61.084
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	Egenkapital i alt	<u>343.028</u>	<u>186.084</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.905	32.128
	Selskabsskat	43.892	198
	Anden gæld	299.473	194.810
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>360.270</u>	<u>227.136</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>360.270</u>	<u>227.136</u>
	Passiver i alt	<u>703.298</u>	<u>413.220</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	968.751	1.011.752
Pensioner	121.520	127.001
Andre omkostninger til social sikring	29.996	23.913
	1.120.267	1.162.666
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.725	3.694
	1.725	3.694
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.892	198
Årets regulering af udskudt skat	-1.000	-100
	44.892	98
	31/12 2019	31/12 2018
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	623.824	657.824
Tilgang i årets løb	12.585	0
Afgang i årets løb	-158.000	-34.000
Kostpris 31. december	478.409	623.824
Af- og nedskrivninger 1. januar	-574.639	-564.512
Årets af-/nedskrivninger	-29.644	-31.093
Afskrivninger, afhændede aktiver	158.000	20.966
Af- og nedskrivninger 31. december	-446.283	-574.639
Regnskabsmæssig værdi 31. december	32.126	49.185

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	61.084	83.289
Årets overførte resultat	6.944	-22.205
	<u>68.028</u>	<u>61.084</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 97 t.kr.		